sic aut non ostendi hoibus nativi-
 tate mea. unde. **L**icet dyabolus a-
 miserit dignitate aditiois pme.
 non tamen amisit suam que ei est ad pro-
 batione bonorum et confusione propria.
Ut ergo humanitas mea crearetur
 et ad perfinitatem tempore veniret. ideo ab-
 scedendum erat mysterium pietatis
 mee dyabolo. quod oculos venire
 voluit ad debellandum dyabolum. et
 despectus esse statum propter arrogan-
 tiam hominum deprimendam. **I**psi quippe
 magis legis quam in libris suis lege-
 bant despexerunt. quod veni humilis.
Et quod superbi erant. noluerunt au-
 dire iustitiam veram que ex fide res-
 rectionis mee est. **D**eus confundent.
 cum venit filius predicatiois in superbia
 sua. **S**i vero venisse poterassemus
 et honorabilissimus. quomodo tunc hu-
 miliatus fuisset superbus? **A**ut nunc su-
 perbus ingredere celum? **F**requenter. **V**eni
 ergo humilis ut homo addisceret hu-
 militatem. et abscedi me a superbis quod
 nec mea divina iustitia. nec
 seipos intelligere voluerunt. **I**tem.
 que fugi in egyptum. unde. **A**n-
 te incarnatione mandati unica vi-
 a erat ad celum. lata et lucida.
 lata in virtutum habitudina. luci-
 da in sapientia divina et obvia bo-
 ne voluntatis. **T**ransmutata er-
 go voluntate inchoate sunt due
 viae. una ducebat ad celum. alia
 abducebat. **O**bia duxit ad ce-
 lum. in obvia seduxit. **Q**uia ergo in
 hominis arbitrio erat electio boni et ma-
 li. scilicet obedire et non obedire. non
 peccavit. quod aliter voluit quam ego

deus volui esse velle. **U**t ergo homo
 salvaret iustitiam et dignum fuit ut a-
 liquis veniret talis qui et redimeret et o-
 bedientiam perfectam haberet et inoce-
 ntiam. et in quo vellet ostendere. posset
 ostendere caritatem. et que vellet malitiam.
Sed ad redimendum homines non debuit
 mitti angelus. quod ergo deus gloriam me-
 am alicui non tribuo. **N**ec inventus est homo
 qui pro seipso posset placare me et mi-
 nus pro aliis. ideo ego deus solus ius-
 tus veni iustificare omnes. **Q**uod autem
 ego fugi in egyptum. in hoc infirmi-
 tas humanitatis mee ostensa est. propheta
 quod completa est. **E**xemplum etiam dedi fa-
 turis. quod quoniam persecutio declinata
 est pro maiore futura gloria dei.
Quod vero non inveniebar a persecutori-
 bus. consilium deitatis mee prevaluit
 humano. quod pugnare contra dominum non
 est facile. **Q**uod vero infantes occisi sunt
 signum passionis mee future erat.
 et mysterium vocacionum et caritatis
 divine. **N**am licet ipsi infantes non
 prohibuerunt in resurrectionem voce et
 ore prohibuerunt tamen morte. sicut
 agnoscit infante mee. quod prosum
 erat ut in sanguine innocentium. laus
 dei proficeret. **N**am licet malicia iusto-
 rum eos iniuste affligerent. mea tamen
 promissio divina eos non iniuste ex-
 posuit ad ostendam malitiam homi-
 num. et deitatis mee incomprehensi-
 bile consilium et pietatem. **E**rgo ubi
 in pueris efferebatur iniusta malicia.
 ibi iuste superhabundavit misericordia et
 gratia. **E**t ubi lingue defuit con-
 fessio et etas. ibi sanguis effusus ac-
 cumulabat perfectissimum bonum.